

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**občanský zákoník**“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022
Č. smlouvy: S-394/00066001/2021

Město Sedlec – Prčice

Se sídlem: nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec – Prčice
IČO: 002 32 645
DIČ: CZ00232645
Zastoupeno: Miroslavou Jeřábkovou, starostkou města

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

B E S s.r.o.

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
IČO: 437 92 553
DIČ: CZ43792553
zastoupená: Petrem Váňou, jednatelem
bankovní spojení: KB, a.s., č.ú:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 7496
č. smlouvy: S 151/2020
dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, je-li odkazováno na kterékoliv z nich)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 16. 03. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „**III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. Silnice a mostu 12137-1**“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. Závěrečná ustanovení odst. 14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

Článek I.

Předmět Dodatku č. 1

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatel schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní:

- 8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena všech SO:

Původní Cena Díla bez DPH	13.958.052,08 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	13.388.252,22 Kč
DPH 21%	2.811.532,97 Kč
Cena Díla včetně DPH	16.199.785,19 Kč

Cena KSUS SK:

Původní Cena Díla bez DPH	12.315.629,15 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	11.745.829,29 Kč
DPH 21%	2.466.624,15 Kč
Cena Díla včetně DPH	14.212.453,44 Kč

Cena SO Města Sedlec-Prčice:

Původní Cena Díla bez DPH	1.642.422,93 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH	1.642.422,93 Kč
DPH 21%	344.908,82 Kč
Cena Díla včetně DPH	1.987.331,75 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelům odsouhlasené Změnové listy 1-3

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatel.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

B E S s.r.o.
Petr Váňa, jednatel

Město Sedlec - Prčice
Miroslava Jeřábková, starostka

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava ul. Jetřichovická

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 00066001

a

Město Sedlec - Prčice
Nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
IČ: 00232645

Zhotovitel:

B E S s.r.o.
Sukova 625, 256 01 Benešov
IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	-428 264,93	0,00	-428 264,93

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-428 264,93	0,00	-428 264,93

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Oprava ul. Jetřichovická	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 101/1	Číslo ZBV: 1.5																																										
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-394/00066001/2021 a zhotovitel č.: S 151/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.3.2021 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a Město Sedlec - Prčice, 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice Zhotovitel: B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 2. Změnový list 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 5. Přehled zařazení změn do skupin 6. Přehled dalších dokladů Další doklady dle přehledu dokladů 1 počet listů 1 počet listů 1 počet listů 3 počet listů 1 počet listů 1 počet listů 4 počet listů </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;">Paré č.</th> <th style="width: 70%;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1, 2</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Projektant</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Supervize</td> </tr> </table> </td> </tr> </table>			Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 2. Změnový list 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 5. Přehled zařazení změn do skupin 6. Přehled dalších dokladů Další doklady dle přehledu dokladů 1 počet listů 1 počet listů 1 počet listů 3 počet listů 1 počet listů 1 počet listů 4 počet listů	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;">Paré č.</th> <th style="width: 70%;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1, 2</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Projektant</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Supervize</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1, 2	Objednatel	3	Zhotovitel	4	Projektant	5	Stavební dozor	6	Supervize																												
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 2. Změnový list 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 5. Přehled zařazení změn do skupin 6. Přehled dalších dokladů Další doklady dle přehledu dokladů 1 počet listů 1 počet listů 1 počet listů 3 počet listů 1 počet listů 1 počet listů 4 počet listů	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 30%;">Paré č.</th> <th style="width: 70%;">Příjemce</th> </tr> <tr> <td>1, 2</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Projektant</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Stavební dozor</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Supervize</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1, 2	Objednatel	3	Zhotovitel	4	Projektant	5	Stavební dozor	6	Supervize																															
Paré č.	Příjemce																																											
1, 2	Objednatel																																											
3	Zhotovitel																																											
4	Projektant																																											
5	Stavební dozor																																											
6	Supervize																																											
Iniciátor změny: Zhotovitel Popis a zdůvodnění Změny: V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení všech podzemních sítí vč. stávající kanalizace. Dále vzhledem k připravované rekonstrukci náměstí v Sedlci byla provedena změna PDPS v napojení ulice Jetřichovská. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN-CETIN. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD, s investorem objektů města Sedlec tj. SO 302 vodovod a SO 102 chodníky a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby. Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a ve smyslu § 222, odst. (4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je s ohledem na výše uvedené a s ohledem na § 5, odst. (1), písm. e), resp. § 12 směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.																																												
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn kladných</th> <th style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</th> <th style="width: 25%;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">-428 264,93</td> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">-428 264,93</td> <td style="text-align: center;">428 264,93</td> </tr> </table>			Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	-428 264,93	0,00	-428 264,93	428 264,93																																		
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných																																									
-428 264,93	0,00	-428 264,93	428 264,93																																									
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 30%;">Zhotovitel (stavbyvedoucí):</td> <td style="width: 20%;">jméno</td> <td style="width: 20%;">Ing. Aleš Sládek</td> <td style="width: 10%;">datum</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">31. 01. 2023</td> <td style="width: 10%;">podpis</td> </tr> <tr> <td>Projektant (autorský dozor):</td> <td>jméno</td> <td>Ing. Petra Müllerová</td> <td>datum</td> <td style="text-align: center;">2. 03. 2023</td> <td>podpis</td> </tr> <tr> <td>Stavební dozor:</td> <td>jméno</td> <td>Eduard Chalupa</td> <td>datum</td> <td style="text-align: center;">23. 02. 2023</td> <td>podpis</td> </tr> <tr> <td>Supervize (Regionální dotační kancelář)</td> <td>jméno</td> <td>xxx</td> <td>datum</td> <td></td> <td>podpis</td> </tr> <tr> <td>Zástupce Objednatel:</td> <td>jméno</td> <td>Miloslav Pohunek</td> <td>datum</td> <td style="text-align: center;">17. 2. 2023</td> <td>podpis</td> </tr> </table> Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zd v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v z Zhotovitele své podpisy. <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 30%;">Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)</td> <td style="width: 20%;">jméno</td> <td style="width: 20%;">Ing. Aleš Čermák, Ph.D, MBA</td> <td style="width: 10%;">datum</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%;">podpis</td> </tr> <tr> <td>Zhotovitel</td> <td>jméno</td> <td>Petr Váňa Ing. Luboš Kurz</td> <td>datum</td> <td style="text-align: center;">31. 01. 2023</td> <td>podpis</td> </tr> </table> Číslo par			Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Aleš Sládek	datum	31. 01. 2023	podpis	Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petra Müllerová	datum	2. 03. 2023	podpis	Stavební dozor:	jméno	Eduard Chalupa	datum	23. 02. 2023	podpis	Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	xxx	datum		podpis	Zástupce Objednatel:	jméno	Miloslav Pohunek	datum	17. 2. 2023	podpis	Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Ing. Aleš Čermák, Ph.D, MBA	datum		podpis	Zhotovitel	jméno	Petr Váňa Ing. Luboš Kurz	datum	31. 01. 2023	podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Aleš Sládek	datum	31. 01. 2023	podpis																																							
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petra Müllerová	datum	2. 03. 2023	podpis																																							
Stavební dozor:	jméno	Eduard Chalupa	datum	23. 02. 2023	podpis																																							
Supervize (Regionální dotační kancelář)	jméno	xxx	datum		podpis																																							
Zástupce Objednatel:	jméno	Miloslav Pohunek	datum	17. 2. 2023	podpis																																							
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Ing. Aleš Čermák, Ph.D, MBA	datum		podpis																																							
Zhotovitel	jméno	Petr Váňa Ing. Luboš Kurz	datum	31. 01. 2023	podpis																																							

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1**

Název Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Oprava ul. Jetřichovická

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
3 358 155,15

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	3 358 155,15	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-428 264,93	0,00	0,00	0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-428 264,93	2 929 890,22	-428 264,93	-12,75%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

souhlasím Ing. Aleš Sládek 3

Projektant (autorský dozor):

souhlasím Ing. Petra Müllerová

Stavební dozor:

souhlasím Eduard Chalupa 23.

Zástupce Objednatel:

souhlasím Miloslav Pohunek 17

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov:

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.5													
Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1 Číslo a název SO/PS: 101 Oprava ul. Jetřichovická Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava ul. Jetřichovická								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 101/1					
								Skupina Změn: 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
21	21203	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM	M	269,500	134,750	-134,750	809,000	218 025,50	-109 012,75	0,00	109 012,75	-109 012,75	-50,00%
22	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	814,500	716,000	-98,500	655,000	533 497,50	-64 517,50	0,00	468 980,00	-64 517,50	-12,09%
23	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	1905,551	1679,000	-226,551	77,000	146 727,43	-17 444,43	0,00	129 283,00	-17 444,43	-11,89%
25	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	489,563	440,313	-49,250	425,000	208 064,28	-20 931,25	0,00	187 133,03	-20 931,25	-10,06%
37	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	197,000	0,000	-197,000	940,000	185 180,00	-185 180,00	0,00	0,00	-185 180,00	-100,00%
48	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	24,000	16,000	-8,000	1131,000	27 144,00	-9 048,00	0,00	18 096,00	-9 048,00	-33,33%
50	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	21,000	13,000	-8,000	2202,000	46 242,00	-17 616,00	0,00	28 626,00	-17 616,00	-38,10%
54	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	188,500	185,500	-3,000	1505,000	283 692,50	-4 515,00	0,00	279 177,50	-4 515,00	-1,59%
		Celkem							- 428 264,93	0,00		- 428 264,93	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Aleš Sládek, stavební inženýr

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Eduard Chalupa, TDI

Datum:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	13 958 052,08
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	13 529 787,15
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	16 371 042,45
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	96,93%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-3,07%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	4 187 415,62

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	0,00%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	0,00
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	6 979 026,04

12=(39/1)*100	Sledování limitu 15 %	3,07
13=39	Sledování limitu 140 448 000 Kč	3,07%
14=140448000-39		140 019 735,07

40=(19/1)*100		Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)		-3,07%																			
							- 1 -			- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -		
							Vyhrazené změny (Doměrky)			Záměna položek (Započítávání)			Nepředvídanost				Nezbytnost				Změny de minimis		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %	
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38	
			- 428 264,93	0,00	- 428 264,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 428 264,93	0,00	428 264,93	
101	1	Oprava ul. Jetřichovická / ZBV č. 1	- 428 264,93	0,00	- 428 264,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 428 264,93	0,00	428 264,93	

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Oprava ul. Jetřichovická
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	101/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Soupis prací SO po změnách	2	
08 Vyjádření TDI k ZBV	2	
Počet listů celkem	4	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 101 Oprava ul. Jetřichovická								SO 101					
Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava ul. Jetřichovická								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
51	914923	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	14,000	14,000	0,000	119,00	1 666,00	0,00	0,00	1 666,00	0,00	0,00%
		PD											
52	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA	M2	65,074	65,074	0,000	101,00	6 572,47	0,00	0,00	6 572,47	0,00	0,00%
		Stanovení											
53	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA	M2	65,074	65,074	0,000	309,00	20 107,87	0,00	0,00	20 107,87	0,00	0,00%
		Stanovení											
54	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	188,500	185,500	-3,000	1 505,00	283 692,50	-4 515,00	0,00	279 177,50	-4 515,00	-1,59%
55	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	26,000	26,000	0,000	559,00	14 534,00	0,00	0,00	14 534,00	0,00	0,00%
		GP											
56	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	261,500	261,500	0,000	89,00	23 273,50	0,00	0,00	23 273,50	0,00	0,00%
57	935111	ŠTERBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	4,000	4,000	0,000	2 142,00	8 568,00	0,00	0,00	8 568,00	0,00	0,00%
58	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	4,000	4,000	0,000	1 476,00	5 904,00	0,00	0,00	5 904,00	0,00	0,00%
59	96711	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ	M3	0,240	0,240	0,000	2 202,00	528,48	0,00	0,00	528,48	0,00	0,00%
		Celkem						3 358 155,15	- 428 264,93	0,00	2 929 890,22	- 428 264,93	- 2,57

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 101 Oprava ul. Jetřichovická								SO 101					
Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava ul. Jetřichovická								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		GP											
32	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM <i>kce č. 1: 308+458+141=907,000 [A] kce č. 2: 205=205,000 [B] Celkem: A+B=1 112,000 [C]</i>	M2	1 112,000	1 112,000	0,000	302,00	335 824,00	0,00	0,00	335 824,00	0,00	0,00%
33	574E06	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S <i>kce č. 2: 205*0,09=18,450 [A]</i>	M3	18,450	18,450	0,000	453,00	8 357,85	0,00	0,00	8 357,85	0,00	0,00%
34	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM <i>kce č. 1: 308+458+141=907,000 [A]</i>	M2	907,000	907,000	0,000	252,00	228 564,00	0,00	0,00	228 564,00	0,00	0,00%
35	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 <i>převzato z pol. č. 572123: 1390=1 390,000 [A]</i>	M2	1 390,000	1 390,000	0,000	24,00	33 360,00	0,00	0,00	33 360,00	0,00	0,00%
36	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA GP	M2	64,000	64,000	0,000	940,00	60 160,00	0,00	0,00	60 160,00	0,00	0,00%
37	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC GP	M2	197,000	0,000	-197,000	940,00	185 180,00	-185 180,00	0,00	0,00	-185 180,00	-100,00%
38	582312	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VICEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA GP	M2	6,000	6,000	0,000	1 666,00	9 996,00	0,00	0,00	9 996,00	0,00	0,00%
39	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM <i>napojení: 51+6+5+5,5+7+12=86,500 [A] středová spára: 175=175,000 [B] Celkem: A+B=261,500 [C]</i>	M	261,500	261,500	0,000	95,00	24 842,50	0,00	0,00	24 842,50	0,00	0,00%
40	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIE <i>0,75*(41+58)=74,250 [A]</i>	M2	74,250	74,250	0,000	30,00	2 227,50	0,00	0,00	2 227,50	0,00	0,00%
41	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	10,000	10,000	0,000	1 012,00	10 120,00	0,00	0,00	10 120,00	0,00	0,00%
42	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ <i>Viz KD - Změna z SO 102 - chod.vpusti</i>	KUS	5,000	5,000	0,000	8 092,00	40 460,00	0,00	0,00	40 460,00	0,00	0,00%
43	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNĚ <i>Viz KD - Změna z SO 102 - chod.vpusti</i>	KUS	5,000	5,000	0,000	4 046,00	20 230,00	0,00	0,00	20 230,00	0,00	0,00%
44	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ <i>15=15,000 [A]</i>	KUS	15,000	15,000	0,000	536,00	8 040,00	0,00	0,00	8 040,00	0,00	0,00%
45	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ <i>15=15,000 [A]</i>	KUS	15,000	15,000	0,000	286,00	4 290,00	0,00	0,00	4 290,00	0,00	0,00%
46	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU <i>Stanovení</i>	KUS	4,000	4,000	0,000	357,00	1 428,00	0,00	0,00	1 428,00	0,00	0,00%
47	91297	DOPRAVNÍ ZRCADLO <i>Stanovení</i>	KUS	1,000	1,000	0,000	6 902,00	6 902,00	0,00	0,00	6 902,00	0,00	0,00%
48	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>Stanovení</i>	KUS	24,000	16,000	-8,000	1 131,00	27 144,00	-9 048,00	0,00	18 096,00	-9 048,00	-33,33%
49	914133	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ <i>Stanovení</i>	KUS	23,000	23,000	0,000	119,00	2 737,00	0,00	0,00	2 737,00	0,00	0,00%
50	914921	SLOUPKY A STÓJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ <i>Stanovení</i>	KUS	21,000	13,000	-8,000	2 202,00	46 242,00	-17 616,00	0,00	28 626,00	-17 616,00	-38,10%

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 101 Oprava ul. Jetřichovická								SO 101					
Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava ul. Jetřichovická								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 761,746	1 761,746	0,000	24,00	42 281,90	0,00	0,00	42 281,90	0,00	0,00%
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 012,575	1 012,575	0,000	24,00	24 301,80	0,00	0,00	24 301,80	0,00	0,00%
3	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	30,600	30,600	0,000	179,00	5 477,40	0,00	0,00	5 477,40	0,00	0,00%
4	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	2,300	2,300	0,000	536,00	1 232,80	0,00	0,00	1 232,80	0,00	0,00%
5	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	7,750	7,750	0,000	458,00	3 549,50	0,00	0,00	3 549,50	0,00	0,00%
6	1131A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VYZTUŽENÉHO	M3	5,000	5,000	0,000	774,00	3 870,00	0,00	0,00	3 870,00	0,00	0,00%
7	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	405,030	405,030	0,000	179,00	72 500,37	0,00	0,00	72 500,37	0,00	0,00%
8	11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	79,000	79,000	0,000	77,00	6 083,00	0,00	0,00	6 083,00	0,00	0,00%
9	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	204,670	204,670	0,000	417,00	85 347,39	0,00	0,00	85 347,39	0,00	0,00%
10	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	10,950	10,950	0,000	54,00	591,30	0,00	0,00	591,30	0,00	0,00%
11	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	793,500	793,500	0,000	169,00	134 101,50	0,00	0,00	134 101,50	0,00	0,00%
12	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	21,000	21,000	0,000	169,00	3 549,00	0,00	0,00	3 549,00	0,00	0,00%
13	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	18,000	18,000	0,000	169,00	3 042,00	0,00	0,00	3 042,00	0,00	0,00%
14	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	11,250	11,250	0,000	476,00	5 355,00	0,00	0,00	5 355,00	0,00	0,00%
15	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	30,448	30,448	0,000	476,00	14 493,25	0,00	0,00	14 493,25	0,00	0,00%
16	17380	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,650	0,650	0,000	1 131,00	735,15	0,00	0,00	735,15	0,00	0,00%
17	17561	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH	M3	10,000	10,000	0,000	643,00	6 430,00	0,00	0,00	6 430,00	0,00	0,00%
18	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	28,500	28,500	0,000	107,00	3 049,50	0,00	0,00	3 049,50	0,00	0,00%
		17+6,5+5=28,500 [A]											
19	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	28,500	28,500	0,000	29,00	826,50	0,00	0,00	826,50	0,00	0,00%
		pol č. 18232: 28,5=28,500 [A]											
20	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	28,500	28,500	0,000	595,00	16 957,50	0,00	0,00	16 957,50	0,00	0,00%
		pol č. 18232: 28,5=28,500 [A]											
21	21203	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM	M	269,500	134,750	-134,750	809,00	218 025,50	-109 012,75	0,00	109 012,75	-109 012,75	-50,00%
22	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	814,500	716,000	-98,500	655,00	533 497,50	-64 517,50	0,00	468 980,00	-64 517,50	-12,09%
23	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	1 905,551	1 679,000	-226,551	77,00	146 727,43	-17 444,43	0,00	129 283,00	-17 444,43	-11,89%
24	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	673,750	673,750	0,000	77,00	51 878,75	0,00	0,00	51 878,75	0,00	0,00%
25	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	489,563	440,313	-49,250	425,00	208 064,28	-20 931,25	0,00	187 133,03	-20 931,25	-10,06%
26	56360	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	390,720	390,720	0,000	40,00	15 628,80	0,00	0,00	15 628,80	0,00	0,00%
27	56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	1,463	1,463	0,000	774,00	1 132,36	0,00	0,00	1 132,36	0,00	0,00%
		0,75*0,15*13=1,463 [A]											
28	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	1 390,000	1 390,000	0,000	12,00	16 680,00	0,00	0,00	16 680,00	0,00	0,00%
		kce č. 1: (308+458+141)*1,25=1 133,750 [A]											
		kce č. 2: 205*1,25=256,250 [B]											
		Celkem: A+B=1 390,000 [C]											
29	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 270,000	1 270,000	0,000	12,00	15 240,00	0,00	0,00	15 240,00	0,00	0,00%
		kce č. 1: 308+458+141=907,000 [A]											
		kce č. 2: 205=205,000 [B]											
		zpevněné sjezdy a napojení: 47+24+28+15+33+11=158,000 [C]											
		Celkem: A+B+C=1 270,000 [D]											
30	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 112,000	1 112,000	0,000	12,00	13 344,00	0,00	0,00	13 344,00	0,00	0,00%
		kce č. 1: 308+458+141=907,000 [A]											
		kce č. 2: 205=205,000 [B]											
		Celkem: A+B=1 112,000 [C]											
31	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 270,000	1 270,000	0,000	223,00	283 210,00	0,00	0,00	283 210,00	0,00	0,00%

BES s.r.o.

Ing. Poustka Radim

Sukova 625

256 01 Benešov

Eduard Chalupa – TECHA

AO č. 009477

Budovatelů 2617

390 02 Tábor

Věc: Stanovisko TDI ke změně předkládané v ZBV č.1

V rámci TDI byla provedena kontrola ZBV č 1, které se týká změn:

SO 101 Oprava ulice Jetřichovická

Změny jsou odůvodněny skutečnými výměrami měřených položek.

Vyjádření TDI:

V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení všech podzemních sítí vč. stávající kanalizace. Dále vzhledem k připravované rekonstrukci náměstí v Sedlci byla provedena změna PDPS v napojení ulice Jetřichovská. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN- CETIN. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD, s investorem objektů města Sedlec tj. SO 302 vodovod a SO 102 chodníky a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

SO 201 Rekonstrukce mostu e.č. 12137-1

Změny jsou zpracovány dle RDS, skutečné provádění prací koresponduje se stavem spodních konstrukcí rekonstruovaného mostu, dle posouzení a zkoušek provedených po odbourání mostovky.

Vyjádření TDI :

Na objekt byl zpracován projekt RDS a vypracován rozdílový rozpočet stavby na základě dopřesnění položek v projektu RDS. V průběhu provádění, po odbourání mostovky, bylo provedeno v souladu s požadavky projektu, prohlídka a diagnostika stavu spodní stavby-opěr. Na základě zjištění a výsledků zkoušek betonů bylo provedena definitivní úprava návrhu provedení OP 1 a OP2 s příslušnými změnami. Dále i v průběhu provádění došlo k několika drobným úpravám dle potřeb a skutečností např. izolace, vedení rychlého internetu do chodníků,atp. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby , s AD a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

SO 301 Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace

Změny vycházejí ze skutečného provedení měřených položek a jsou vyvolány kolizí a přizpůsobením trubního vedení stávajícím podzemním sítím ČEZ a CETIN. Uložení a výpočet doloženy geodetickými protokoly.

Vyjádření TDI :

V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení podzemní sítě plynovodu a trubních vedení kanalizace od stávajících objektů do splaškové kanalizace města Sedlec-Prčice. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN- CETIN.

stavba : III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul. Rek. silnice a mostu 12137-1

Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD, s investorem objektů města Sedlec tj. SO 302 vodovod a SO 102 chodníky a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

K výše uvedenému ZBV zasílám následující stanovisko:

Změnu si postupně vyžádala situace na stavbě. Postup byl řádně projednán a zdokumentován v Zápisech v SD a na KD. Vícepráce byly nezbytné k řádnému provedení díla a pro to, aby dílo řádně plnilo svoji funkci.

Při provádění prací byla průběžně prováděna kontrola TDI a množství bylo zaznamenáváno do stavebního deníku, k provedeným pracím, výpočtem zaměřením atp.

Vzhledem k tomu, že TDI nemá k předloženému ZBV č.1 připomínky a souhlasí s doloženým provedeným množstvím prací ve změně, je za TDI možno ZBV odsouhlasit.

V Táboře 20.1.2022

Za TDI :

Barclay Chandra
Barlovatová 2617
190 02 Tábor
IČO 60546007

tel. 602
email

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
 IČ: 00066001

a

Město Sedlec - Prčice
 Nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
 IČ: 00232645

Zhotovitel:

B E S s.r.o
 Sukova 625, 256 01 Benešov
 IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.5	-258 080,58	162 526,53	-95 554,05

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2	-258 080,58	162 526,53	-95 554,05

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 201/1	Číslo ZBV: 2.5																																							
Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-394/00066001/2021 a zhotovitel č.: S 151/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.3.2021 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a Město Sedlec - Prčice, 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice Zhotovitel: B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="padding: 5px;"> Přílohy Změnového listu: </td> <td style="padding: 5px;"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%; text-align: center;">Paré č.</td> <td style="width: 70%; text-align: center;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1, 2</td> <td style="text-align: center;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">Projektant</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">5</td> <td style="text-align: center;">Stavební dozor</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">6</td> <td style="text-align: center;">Supervize</td> </tr> </table> </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 35%;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 55%; text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>Další doklady dle přehledu dokladů</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> </table> </td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>			Přílohy Změnového listu:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%; text-align: center;">Paré č.</td> <td style="width: 70%; text-align: center;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1, 2</td> <td style="text-align: center;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">Projektant</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">5</td> <td style="text-align: center;">Stavební dozor</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">6</td> <td style="text-align: center;">Supervize</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1, 2	Objednatel	3	Zhotovitel	4	Projektant	5	Stavební dozor	6	Supervize	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 35%;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 55%; text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>Další doklady dle přehledu dokladů</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> </table>	1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	1	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV	3	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů	Další doklady dle přehledu dokladů	4	počet listů		
Přílohy Změnového listu:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%; text-align: center;">Paré č.</td> <td style="width: 70%; text-align: center;">Příjemce</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1, 2</td> <td style="text-align: center;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">Projektant</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">5</td> <td style="text-align: center;">Stavební dozor</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">6</td> <td style="text-align: center;">Supervize</td> </tr> </table>	Paré č.	Příjemce	1, 2	Objednatel	3	Zhotovitel	4	Projektant	5	Stavební dozor	6	Supervize																											
Paré č.	Příjemce																																								
1, 2	Objednatel																																								
3	Zhotovitel																																								
4	Projektant																																								
5	Stavební dozor																																								
6	Supervize																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 35%;">1. Krycí list</td> <td style="width: 10%; text-align: center;">1</td> <td style="width: 55%; text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>2. Změnový list</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>5. Přehled zařazení změn do skupin</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>6. Přehled dalších dokladů</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> <tr> <td>Další doklady dle přehledu dokladů</td> <td style="text-align: center;">4</td> <td style="text-align: center;">počet listů</td> </tr> </table>	1. Krycí list	1	počet listů	2. Změnový list	1	počet listů	3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV	3	počet listů	5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů	Další doklady dle přehledu dokladů	4	počet listů																				
1. Krycí list	1	počet listů																																							
2. Změnový list	1	počet listů																																							
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů																																							
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV	3	počet listů																																							
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů																																							
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů																																							
Další doklady dle přehledu dokladů	4	počet listů																																							
Iniciátor změny: Zhotovitel Popis a zdůvodnění Změny: Na objekt byl zpracován projekt RDS a vypracován rozdílový rozpočet stavby na základě dopřesnění položek v projektu RDS. V průběhu provádění, po odbourání mostovky, bylo provedeno v souladu s požadavky projektu, prohlídka a diagnostika stavu spodní stavby-opěr. Na základě zjištění a výsledků zkoušek betonů bylo provedena definitivní úprava návrhu provedení OP 1 a OP2 s příslušnými změnami. Dále i v průběhu provádění došlo k několika drobným úpravám dle potřeb a skutečností např. izolace, vedení rychlého internetu do chodníků, atp. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby. Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a ve smyslu § 222, odst. (4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je s ohledem na výše uvedené a s ohledem na § 5, odst. (1), písm. e), resp. § 12 směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5 jako Změna de minimis																																									
Údaje v Kč bez DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných</td> <td style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn kladných</td> <td style="width: 25%;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem</td> <td style="width: 25%;">Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">-258 080,58</td> <td style="text-align: center;">162 526,53</td> <td style="text-align: center;">-95 554,05</td> <td style="text-align: center;">420 607,11</td> </tr> </table>			Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	-258 080,58	162 526,53	-95 554,05	420 607,11																															
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných																																						
-258 080,58	162 526,53	-95 554,05	420 607,11																																						
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:																																									
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Aleš Sládek	datum	31. 01. 2023	po																																				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petra Müllerová	datum	2. 03. 2023	po																																				
Stavební dozor:	jméno	Eduard Chalupa	datum	23. 02. 2023	po																																				
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno	xxx	datum		po																																				
Zástupce Objednatel:	jméno	Miloslav Pohunek	datum	17. 2. 2023	po																																				
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém li povinností Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem ne Zhotovitel své podpisy.																																									
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel):	jméno	Ing. Aleš Čermák, Ph.D, MBA	datum		po																																				
Zhotovitel	jméno	Petr Váňa Ing. Luboš Kurz	datum	31. 01. 2023	po																																				
					Či:																																				

 DE
 CH
 VA

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
5 947 557,63

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	5 947 557,63	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-258 080,58	162 526,53	162 526,53	2,73%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-258 080,58	5 852 003,58	-95 554,05	-1,61%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

souhlasím Ing. Aleš Sládek

Projektant (autorský dozor):

souhlasím Ing. Petra Müllerová

Stavební dozor:

souhlasím Eduard Chalupa
23. 02.

Zástupce Objednatel:

souhlasím Miloslav Pohunek

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurek

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 2.5													
Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1 Číslo a název SO/PS: 201 Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1 Číslo a název rozpočtu: 201 Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 201/1					
								Skupina Změn: 5					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	90,915	110,600	19,685	24,000	2 181,96	0,00	472,44	2 654,40	472,44	21,65%
3	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	45,739	63,600	17,861	179,000	8 187,28	0,00	3 197,12	11 384,40	3 197,12	39,05%
4	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	275,938	288,000	12,062	179,000	49 392,90	0,00	2 159,10	51 552,00	2 159,10	4,37%
11	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	45,456	55,300	9,844	476,000	21 637,06	0,00	4 685,74	26 322,80	4 685,74	21,66%
14	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	32,120	12,800	-19,320	3665,000	117 719,80	-70 807,80	0,00	46 912,00	-70 807,80	-60,15%
15	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	0,297	0,491	0,194	117743,000	34 969,67	0,00	22 842,14	57 811,81	22 842,14	65,32%
19	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	69,875	60,400	-9,475	10845,000	757 794,38	-102 756,38	0,00	655 038,00	-102 756,38	-13,56%
20	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	13,975	12,079	-1,896	40136,000	560 900,60	-76 097,86	0,00	484 802,74	-76 097,86	-13,57%
24	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	13,792	19,492	5,700	3926,000	54 147,39	0,00	22 378,20	76 525,59	22 378,20	41,33%
34	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	67,080	33,540	-33,540	251,000	16 837,08	-8 418,54	0,00	8 418,54	-8 418,54	-50,00%
42	78382	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	10,500	45,000	34,500	474,000	4 977,00	0,00	16 353,00	21 330,00	16 353,00	328,57%
53	93650	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	13,500	28,400	14,900	422,000	5 697,00	0,00	6 287,80	11 984,80	6 287,80	110,37%
55	936541	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI	KUS	3,000	5,000	2,000	2102,000	6 306,00	0,00	4 204,00	10 510,00	4 204,00	66,67%
57	96615	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	19,058	26,500	7,442	2961,000	56 430,74	0,00	22 035,76	78 466,50	22 035,76	100,00%
58	96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	110,375	115,200	4,825	2961,000	326 820,38	0,00	14 286,83	341 107,21	14 286,83	100,00%
60	333366	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ	T	0,000	0,097	0,097	43200,000	0,00	0,00	4 190,40	4 190,40	4 190,40	100,00%
61	285393	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ	KUS	0,000	60,000	60,000	420,000	0,00	0,00	25 200,00	25 200,00	25 200,00	100,00%
62	R001	DOBETONÁVKA VYÚSTĚNÍ KANALIZACE U OPĚRY OP2	KPL	0,000	1,000	1,000	14234,000	0,00	0,00	14 234,00	14 234,00	14 234,00	100,00%
Celkem									- 258 080,58	162 526,53		- 95 554,05	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Aleš Sládek, stavbyvedoucí

Datum:

23

Podpis:

Za Objednat

Datum:

2

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	13 958 052,08
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	13 434 233,10
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	16 255 422,05
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	96,25%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-4,92%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	4 187 415,62

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	0,00%
10=(36A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	0,00
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	6 979 026,04

12=(39/1)*100	Sledování limitu 15 %	6,08
13=39	Sledování limitu 140 448 000 Kč	6,08%
14=140448000-39		139 599 127,96

40=(19/1)*100		Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)				-4,92%																				
								- 1 -			- 2 -			- 3 -				- 4 -				- 5 -				
								Vyhrazené změny (Doměrky)			Záměna položek (Započítávání)			Nepředvidanost				Nezbytnost				Změny de minimis				
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny				Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %	
16	17	18				19=23+26+29+33		20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38
						- 686 345,51		162 526,53	- 523 818,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 686 345,51	162 526,53	848 872,04	
101	1	Oprava ul. Jetřichovická / ZBV č. 1				- 428 264,93		0,00	- 428 264,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 428 264,93	0,00	428 264,93	
201	2	Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1 / ZBV č. 2				- 258 080,58		162 526,53	- 95 554,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 258 080,58	162 526,53	420 607,11	

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	2
Název a evidenční číslo stavby:	III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	201/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Soupis prací SO po změnách	2	
08 Vyjádření TDI k ZBV	2	
Počet listů celkem	4	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1 Číslo a název SO/PS: 201 Rekonstrukce mostu e.č. 12137-1 Číslo a název rozpočtu: 201 Rekonstrukce mostu e.č. 12137-1								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 201					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	90,912	110,600	19,688	24,00	2 181,89	0,00	472,51	2 654,40	472,51	21,66%
						0,000							
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	55,348	55,348		24,00	1 328,35	0,00	0,00	1 328,35	0,00	0,00%
3	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	45,739	63,600	17,861	179,00	8 187,28	0,00	3 197,12	11 384,40	3 197,12	39,05%
						0,000							
4	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	275,938	288,000	12,062	179,00	49 392,90	0,00	2 159,10	51 552,00	2 159,10	4,37%
						0,000							
5	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	3,240	3,240	0,000	9 139,00	29 610,36	0,00	0,00	29 610,36	0,00	0,00%
6	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	20,000	20,000	0,000	59,00	1 180,00	0,00	0,00	1 180,00	0,00	0,00%
7	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	22,139	22,139	0,000	179,00	3 962,88	0,00	0,00	3 962,88	0,00	0,00%
8	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	13,818	13,818	0,000	417,00	5 762,11	0,00	0,00	5 762,11	0,00	0,00%
9	113765	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	35,200	35,200	0,000	119,00	4 188,80	0,00	0,00	4 188,80	0,00	0,00%
		18,4+16,8=35,200 [A]				0,000							
10	113766	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	18,600	18,600	0,000	119,00	2 213,40	0,00	0,00	2 213,40	0,00	0,00%
		8,8+9,8=18,600 [A]				0,000							
11	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	45,456	55,300	9,844	476,00	21 637,06	0,00	4 685,74	26 322,80	4 685,74	21,66%
12	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	26,847	26,847	0,000	903,00	24 242,84	0,00	0,00	24 242,84	0,00	0,00%
13	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	14,400	14,400	0,000	20,00	288,00	0,00	0,00	288,00	0,00	0,00%
14	21331	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	32,120	12,800	-19,320	3 665,00	117 719,80	-70 807,80	0,00	46 912,00	-70 807,80	-60,15%
		18*2*0,3				0,000							
15	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	0,297	0,491	0,194	117 743,00	34 969,67	0,00	22 842,14	57 811,81	22 842,14	65,32%
16	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KG	210,000	210,000	0,000	206,00	43 260,00	0,00	0,00	43 260,00	0,00	0,00%
17	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	12,308	12,308	0,000	17 791,00	218 971,63	0,00	0,00	218 971,63	0,00	0,00%
18	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	3,077	3,077	0,000	40 784,00	125 492,37	0,00	0,00	125 492,37	0,00	0,00%
19	333325	MOSTNÍ OPĚRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	69,875	60,400	-9,475	10 845,00	757 794,38	-102 756,38	0,00	655 038,01	-102 756,37	-13,56%
20	333365	VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B	T	13,975	12,079	-1,896	40 136,00	560 900,60	-76 097,86	0,00	484 802,74	-76 097,86	-13,57%
21	42132	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z ŽELEZOBETONU	M3	102,676	102,676	0,000	15 075,00	1 547 840,70	0,00	0,00	1 547 840,70	0,00	0,00%
22	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	20,535	20,535	0,000	40 136,00	824 192,76	0,00	0,00	824 192,76	0,00	0,00%
23	42815	MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ	M2	32,120	32,120	0,000	1 004,00	32 248,48	0,00	0,00	32 248,48	0,00	0,00%
24	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	13,792	19,492	5,700	3 926,00	54 147,39	0,00	22 378,20	76 525,59	22 378,20	41,33%
25	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	6,896	6,896	0,000	1 325,00	9 137,20	0,00	0,00	9 137,20	0,00	0,00%
26	457312	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C12/15	M3	5,440	5,440	0,000	3 926,00	21 357,44	0,00	0,00	21 357,44	0,00	0,00%
27	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	13,792	13,792	0,000	8 806,00	121 452,35	0,00	0,00	121 452,35	0,00	0,00%
28	572212	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	224,000	224,000	0,000	14,00	3 136,00	0,00	0,00	3 136,00	0,00	0,00%
		2*112=224,000 [A]				0,000							
29	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	112,000	112,000	0,000	223,00	24 976,00	0,00	0,00	24 976,00	0,00	0,00%
		GP				0,000							
30	574F56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	112,000	112,000	0,000	302,00	33 824,00	0,00	0,00	33 824,00	0,00	0,00%
		plocha 112m2 112=112,000 [A]				0,000							
31	575C43	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ ISOLACE) 11 TL. 35MM	M2	112,000	112,000	0,000	769,00	86 128,00	0,00	0,00	86 128,00	0,00	0,00%
32	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	36,400	36,400	0,000	940,00	34 216,00	0,00	0,00	34 216,00	0,00	0,00%

BES s.r.o.

Ing. Poustka Radim

Sukova 625

256 01 Benešov

Eduard Chalupa – TECHA

AO č. 009477

Budovatelů 2617

390 02 Tábor

Věc: Stanovisko TDI ke změně předkládané v ZBV č.1

V rámci TDI byla provedena kontrola ZBV č 1, které se týká změn:

SO 101 Oprava ulice Jetřichovická

Změny jsou odůvodněny skutečnými výměrami měřených položek.

Vyjádření TDI:

V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení všech podzemních sítí vč. stávající kanalizace. Dále vzhledem k připravované rekonstrukci náměstí v Sedlci byla provedena změna PDPS v napojení ulice Jetřichovská. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN- CETIN. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD, s investorem objektů města Sedlec tj. SO 302 vodovod a SO 102 chodníky a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

SO 201 Rekonstrukce mostu e.č. 12137-1

Změny jsou zpracovány dle RDS, skutečné provádění prací koresponduje se stavem spodních konstrukcí rekonstruovaného mostu, dle posouzení a zkoušek provedených po odbourání mostovky.

Vyjádření TDI :

Na objekt byl zpracován projekt RDS a vypracován rozdílový rozpočet stavby na základě dopřesnění položek v projektu RDS. V průběhu provádění, po odbourání mostovky, bylo provedeno v souladu s požadavky projektu, prohlídka a diagnostika stavu spodní stavby-opěr. Na základě zjištění a výsledků zkoušek betonů bylo provedena definitivní úprava návrhu provedení OP 1 a OP2 s příslušnými změnami. Dále i v průběhu provádění došlo k několika drobným úpravám dle potřeb a skutečností např. izolace, vedení rychlého internetu do chodníků, atp. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

SO 301 Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace

Změny vycházejí ze skutečného provedení měřených položek a jsou vyvolány kolizí a přizpůsobením trubního vedení stávajícím podzemním sítím ČEZ a CETIN. Uložení a výpočet doloženy geodetickými protokoly.

Vyjádření TDI :

V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení podzemní sítě plynovodu a trubních vedení kanalizace od stávajících objektů do splaškové kanalizace města Sedlec-Prčice. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN- CETIN.

stavba : III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul. Rek. silnice a mostu 12137-1

Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD, s investorem objektů města Sedlec tj. SO 302 vodovod a SO 102 chodníky a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

K výše uvedenému ZBV zasílám následující stanovisko:

Změnu si postupně vyžádala situace na stavbě. Postup byl řádně projednán a zdokumentován v Zápisech v SD a na KD. Vícepráce byly nezbytné k řádnému provedení díla a pro to, aby dílo řádně plnilo svoji funkci.

Při provádění prací byla průběžně prováděna kontrola TDI a množství bylo zaznamenáváno do stavebního deníku, k provedeným pracím, výpočtem zaměřením atp.

Vzhledem k tomu, že TDI nemá k předloženému ZBV č.1 připomínky a souhlasí s doloženým provedeným množstvím prací ve změně, je za TDI možno ZBV odsouhlasit.

V Táboře 20.1.2022

Za TDI :

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

301/1

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
 IČ: 00066001

a

Město Sedlec - Prčice
 Nám. 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
 IČ: 00232645

Zhotovitel: B E S s.r.o.
 Sukova 625, 256 01 Benešov
 IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.3	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3.5	-91 160,25	45 179,36	-45 980,88

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3	-91 160,25	45 179,36	-45 980,88

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 301/1	Číslo ZBV: 3.5
---	---	--------------------------

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-394/00066001/2021 a zhotovitel č.: S 151/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.3.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
a Město Sedlec - Prčice, 7. května 62, 257 91 Sedlec-Prčice

Zhotovitel: B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu:			Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1	počet listů	1, 2	Objednatel
2. Změnový list	1	počet listů	3	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1	počet listů	4	Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV	3	počet listů	5	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin	1	počet listů	6	Supervize
6. Přehled dalších dokladů	1	počet listů		
Další doklady dle přehledu dokladů	4	počet listů		

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení podzemní sítě plynovodu a trubních vedení kanalizace od stávajících objektů do splaškové kanalizace města Sedlec-Prčice. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN- CETIN.

Z hlediska Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a ve smyslu § 222, odst. (4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je s ohledem na výše uvedené a s ohledem na § 5, odst. (1), písm. e), resp. § 12 směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 5 jako Změna de minimis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-91 160,25	45 179,36	-45 980,88	136 339,61

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Ing. Aleš Sládek	datum	31. 01. 2023	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petra Müllerová	datum	2. 03. 2023	podpis
Stavební dozor:	jméno	Eduard Chalupa	datum	23. 02. 2023	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno	xxx	datum		podpis
Zástupce Objednatel:	jméno	Miloslav Pohunek	datum	17. 2. 2023	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změn práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem a Zhotovitel své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatel)	jméno	Ing. Aleš Čermák, Ph.D, MBA	datum		podpis
Zhotovitel	jméno	Petr Váňa Ing. Luboš Kurz	datum	31. 01. 2023	podpis
					Číslo p

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 301/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
1 104 554,37

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	1 104 554,37	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-91 160,25	45 179,36	45 179,36	4,09%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-91 160,25	1 058 573,49	-45 980,88	-4,16%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

souhlasím Ing. Aleš Sládek 3.

Projektant (autorský dozor):

souhlasím Ing. Petra Müllerová 2.

Stavební dozor:

souhlasím Eduard Chalupa 23. 02. 1

Zástupce Objednatele:

souhlasím Miloslav Pohunek 7.

Zaměstnanec KSÚS SK

odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurko

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV č. 3.5

Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 301 Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace

SO 301/1

Číslo a název rozpočtu: 301 Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace

Skupina Změn: 5

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
21	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	95,500	0,000	-95,500	488,000	46 604,00	-46 604,00	0,00	0,00	-46 604,00	-100,00%
22	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	95,500	0,000	-95,500	65,000	6 207,50	-6 207,50	0,00	0,00	-6 207,50	-100,00%
23	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,013	14,300	13,287	1012,000	1 025,16	0,00	13 446,44	14 471,60	13 446,44	1311,64%
34	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	46,000	50,500	4,500	417,000	19 182,00	0,00	1 876,50	21 058,50	1 876,50	9,78%
35	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000mm SN12	m	47,854	52,015	4,161	1339,000	64 076,51	0,00	5 571,58	69 648,09	5 571,58	8,70%
36	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	49,500	58,000	8,500	595,000	29 452,50	0,00	5 057,50	34 510,00	5 057,50	17,17%
37	28611110	trubka kanalizační PVC-U 400x13,7x6000mm SN12	m	51,495	59,740	8,245	2332,000	120 086,34	0,00	19 227,34	139 313,68	19 227,34	16,01%
46	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	6,000	2,000	-4,000	238,000	1 428,00	-952,00	0,00	476,00	-952,00	-66,67%
48	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°	kus	4,000	0,000	-4,000	952,000	3 808,00	-3 808,00	0,00	0,00	-3 808,00	-100,00%
49	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	kus	7,000	4,000	-3,000	298,000	2 086,00	-894,00	0,00	1 192,00	-894,00	-42,86%
50	28611411	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/200/45°	kus	3,000	2,000	-1,000	2856,000	8 568,00	-2 856,00	0,00	5 712,00	-2 856,00	-33,33%
51	28611410	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°	kus	4,000	2,000	-2,000	2666,000	10 664,00	-5 332,00	0,00	5 332,00	-5 332,00	-50,00%
80	998	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	529,035	300,000	-229,035	107,000	56 606,75	-24 506,75	0,00	32 100,01	-24 506,74	-43,29%
Celkem													
									- 91 160,25	45 179,36		- 45 980,88	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Aleš Sládek, stavbyvedoucí

Za Objednatele: Eduard Ch

Datum:

Datum: 23. 02. 2023

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1

1	Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH	13 958 052,08
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	13 388 252,22
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	16 199 785,18
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	95,92%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-5,57%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	0,00%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	4 187 415,62

9=(32A/1)*100	Sledování limitu 50 % Skupina 3	0,00%
10={36A/1}*100	Sledování limitu 50 % Skupina 4	0,00%
10A=32A+36A	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4	0,00
11=1*0,5	Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	6 979 026,04

12=(39/1)*100	Sledování limitu 15 %	7,06
13=39	Sledování limitu 140 448 000 Kč	7,06%
14=140448000-39		139 462 788,35

40=(19/1)*100		Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)			-5,57%																	
								- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
								Vyhrazené změny (Doměrky)			Záměna položek (Započítávání)			Nepředvídanost			Nezbytnost			Změny de minimis		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+30+34+37+39	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	32A=ABS(29)+30	33	34	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38	39=ABS(37)+38
			- 777 505,76	207 705,89	- 569 799,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 777 505,76	207 705,89	985 211,65
101	1	Oprava ul. Jetřichovická / ZBV č. 1	- 428 264,93	0,00	- 428 264,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 428 264,93	0,00	428 264,93
201	2	Rekonstrukce mostu ev. č. 12137-1 / ZBV č. 2	- 258 080,58	162 526,53	- 95 554,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 258 080,58	162 526,53	420 607,11
301	3	Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace / ZBV č. 3	- 91 160,25	45 179,36	- 45 980,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 91 160,25	45 179,36	136 339,61

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	3
Název a evidenční číslo stavby:	III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	301/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Soupis prací SO po změnách	2	
08 Vyjádření TDI k ZBV	2	
Počet listů celkem	4	

Rozpis ocenění Změn položek - celkem													
Evidenční číslo a název stavby: III/12137 Sedlec, ul. Jetřichovická, rek. silnice a mostu 12137-1 Číslo a název SO/PS: 301 Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace Číslo a název rozpočtu: 301 Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 301					
								celkem					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	HSV	Práce a dodávky HSV											
1		Zemní práce											
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	480,000	480,000	0,000	18,00	8 640,00	0,00	0,00	8 640,00	0,00	0,00%
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	60,000	0,000	238,00	14 280,00	0,00	0,00	14 280,00	0,00	0,00%
3	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	10,500	10,500	0,000	952,00	9 996,00	0,00	0,00	9 996,00	0,00	0,00%
4	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	7,500	7,500	0,000	952,00	7 140,00	0,00	0,00	7 140,00	0,00	0,00%
5	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	59,250	59,250	0,000	357,00	21 152,25	0,00	0,00	21 152,25	0,00	0,00%
6	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	203,940	203,940	0,000	417,00	85 042,98	0,00	0,00	85 042,98	0,00	0,00%
7	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	17,550	17,550	0,000	857,00	15 040,35	0,00	0,00	15 040,35	0,00	0,00%
8	131313101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	17,550	17,550	0,000	1 488,00	26 114,40	0,00	0,00	26 114,40	0,00	0,00%
9	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	124,410	124,410	0,000	137,00	17 044,17	0,00	0,00	17 044,17	0,00	0,00%
10	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3	m3	124,410	124,410	0,000	208,00	25 877,28	0,00	0,00	25 877,28	0,00	0,00%
11	151811131	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	473,200	473,200	0,000	54,00	25 552,80	0,00	0,00	25 552,80	0,00	0,00%
12	151811231	Odstranění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	473,200	473,200	0,000	42,00	19 874,40	0,00	0,00	19 874,40	0,00	0,00%
13	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	141,960	141,960	0,000	125,00	17 745,00	0,00	0,00	17 745,00	0,00	0,00%
14	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	141,960	141,960	0,000	125,00	17 745,00	0,00	0,00	17 745,00	0,00	0,00%
15	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	511,056	511,056	0,000	24,00	12 265,34	0,00	0,00	12 265,34	0,00	0,00%
16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	283,920	283,920	0,000	30,00	8 517,60	0,00	0,00	8 517,60	0,00	0,00%
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	180,527	180,527	0,000	100,00	18 052,70	0,00	0,00	18 052,70	0,00	0,00%
18	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	324,949	324,949	0,000	131,00	42 568,32	0,00	0,00	42 568,32	0,00	0,00%
19	175151101	Obsypání potrubí strojní sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	86,593	86,593	0,000	145,00	12 555,99	0,00	0,00	12 555,99	0,00	0,00%
20	583373021	Štěrkopísek frakce 0/12	t	155,867	155,867	0,000	131,00	20 418,58	0,00	0,00	20 418,58	0,00	0,00%
2		Zakládání											
21	212751104	Tratívod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	95,500	0,000	-95,500	488,00	46 604,00	-46 604,00	0,00	0,00	-46 604,00	-100,00%
3		Svislé a kompletní konstrukce											
22	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	95,500	0,000	-95,500	65,00	6 207,50	-6 207,50	0,00	0,00	-6 207,50	-100,00%
4		Vodorovné konstrukce											
23	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	1,013	14,300	13,287	1 012,00	1 025,16	0,00	13 446,44	14 471,60	13 446,44	1311,64%
24	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	16,800	16,800	0,000	952,00	15 993,60	0,00	0,00	15 993,60	0,00	0,00%
25	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,675	0,675	0,000	3 261,00	2 201,18	0,00	0,00	2 201,18	0,00	0,00%
26	452386111	Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	7,000	7,000	0,000	262,00	1 834,00	0,00	0,00	1 834,00	0,00	0,00%
27	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	5,000	5,000	0,000	393,00	1 965,00	0,00	0,00	1 965,00	0,00	0,00%
28	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	2,000	0,000	393,00	786,00	0,00	0,00	786,00	0,00	0,00%
8		Trubní vedení				0,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
29	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	96,000	96,000	0,000	255,00	24 480,00	0,00	0,00	24 480,00	0,00	0,00%
30	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	18,500	18,500	0,000	183,00	3 385,50	0,00	0,00	3 385,50	0,00	0,00%
31	28611106	trubka kanalizační PVC-U 160x5,5x6000mm SN12	m	19,246	19,246	0,000	462,00	8 891,65	0,00	0,00	8 891,65	0,00	0,00%
32	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	26,000	26,000	0,000	250,00	6 500,00	0,00	0,00	6 500,00	0,00	0,00%

33	28611107	trubka kanalizační PVC-U 200x6,9x6000mm SN12	m	26,780	26,780	0,000	762,00	20 406,36	0,00	0,00	20 406,36	0,00	0,00%
34	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	46,000	50,500	4,500	417,00	19 182,00	0,00	1 876,50	21 058,50	1 876,50	9,78%
35	28611109	trubka kanalizační PVC-U 315x10,8x6000mm SN12	m	47,854	52,015	4,161	1 339,00	64 076,51	0,00	5 571,58	69 648,09	5 571,58	8,70%
36	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	49,500	58,000	8,500	595,00	29 452,50	0,00	5 057,50	34 510,00	5 057,50	17,17%
37	28611110	trubka kanalizační PVC-U 400x13,7x6000mm SN12	m	51,495	59,740	8,245	2 332,00	120 086,34	0,00	19 227,34	139 313,68	19 227,34	16,01%
38	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	11,000	11,000	0,000	71,00	781,00	0,00	0,00	781,00	0,00	0,00%
39	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	11,000	11,000	0,000	65,00	715,00	0,00	0,00	715,00	0,00	0,00%
40	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	1,000	1,000	0,000	71,00	71,00	0,00	0,00	71,00	0,00	0,00%
41	28611392	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 160/160/45°	kus	1,000	1,000	0,000	65,00	65,00	0,00	0,00	65,00	0,00	0,00%
42	877315231	Montáž vička z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	11,000	11,000	0,000	71,00	781,00	0,00	0,00	781,00	0,00	0,00%
43	28611588	zátka kanalizace plastové KG DN 150	kus	11,000	11,000	0,000	48,00	528,00	0,00	0,00	528,00	0,00	0,00%
44	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	7,000	7,000	0,000	238,00	1 666,00	0,00	0,00	1 666,00	0,00	0,00%
45	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	7,000	7,000	0,000	138,00	966,00	0,00	0,00	966,00	0,00	0,00%
46	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	6,000	2,000	-4,000	238,00	1 428,00	-952,00	0,00	476,00	-952,00	-66,67%
47	28611405	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/200/45°	kus	2,000	2,000	0,000	1 499,00	2 998,00	0,00	0,00	2 998,00	0,00	0,00%
48	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45°	kus	4,000	0,000	-4,000	952,00	3 808,00	-3 808,00	0,00	0,00	-3 808,00	-100,00%
49	877395221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400	kus	7,000	4,000	-3,000	298,00	2 086,00	-894,00	0,00	1 192,00	-894,00	-42,86%
50	28611411	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/200/45°	kus	3,000	2,000	-1,000	2 856,00	8 568,00	-2 856,00	0,00	5 712,00	-2 856,00	-33,33%
51	28611410	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45°	kus	4,000	2,000	-2,000	2 666,00	10 664,00	-5 332,00	0,00	5 332,00	-5 332,00	-50,00%
52	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 3 m3	m3	3,540	3,540	0,000	2 213,00	7 834,02	0,00	0,00	7 834,02	0,00	0,00%
53	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	1,000	0,000	2 916,00	2 916,00	0,00	0,00	2 916,00	0,00	0,00%
54	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	2,000	0,000	2 916,00	5 832,00	0,00	0,00	5 832,00	0,00	0,00%
55	592241671	skruž betonová přechodová 62,5/80x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	1,000	0,000	1 607,00	1 607,00	0,00	0,00	1 607,00	0,00	0,00%
56	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	2,000	0,000	1 714,00	3 428,00	0,00	0,00	3 428,00	0,00	0,00%
57	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	2,000	0,000	1 214,00	2 428,00	0,00	0,00	2 428,00	0,00	0,00%
58	592240511	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 80 x 50 x 12 cm	kus	1,000	1,000	0,000	1 523,00	1 523,00	0,00	0,00	1 523,00	0,00	0,00%
59	592243481	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 800	kus	6,000	6,000	0,000	286,00	1 716,00	0,00	0,00	1 716,00	0,00	0,00%
60	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4,000	4,000	0,000	428,00	1 712,00	0,00	0,00	1 712,00	0,00	0,00%
61	59224038	dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnice 100x88,5x23cm	kus	2,000	2,000	0,000	11 234,00	22 468,00	0,00	0,00	22 468,00	0,00	0,00%
62	592240331	dno betonové šachtové DN 300 žlab kamenina nástupnice beton 80x78,5x15cm	kus	1,000	1,000	0,000	9 520,00	9 520,00	0,00	0,00	9 520,00	0,00	0,00%
63	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	7,000	0,000	536,00	3 752,00	0,00	0,00	3 752,00	0,00	0,00%
64	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	7,000	7,000	0,000	904,00	6 328,00	0,00	0,00	6 328,00	0,00	0,00%
65	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	7,000	7,000	0,000	536,00	3 752,00	0,00	0,00	3 752,00	0,00	0,00%
66	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	7,000	7,000	0,000	262,00	1 834,00	0,00	0,00	1 834,00	0,00	0,00%
67	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	7,000	7,000	0,000	417,00	2 919,00	0,00	0,00	2 919,00	0,00	0,00%
68	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3,000	0,000	738,00	2 214,00	0,00	0,00	2 214,00	0,00	0,00%
69	28666003	poklop šachtový vč. rámu B 400 bez odvětrání	ks	2,000	2,000	0,000	5 653,00	11 306,00	0,00	0,00	11 306,00	0,00	0,00%
70	28666002	poklop šachtový vč. rámu D 400 s odvětráním	ks	1,000	1,000	0,000	5 712,00	5 712,00	0,00	0,00	5 712,00	0,00	0,00%
71	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	7,000	0,000	655,00	4 585,00	0,00	0,00	4 585,00	0,00	0,00%
72	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	7,000	7,000	0,000	4 213,00	29 491,00	0,00	0,00	29 491,00	0,00	0,00%
73	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	kus	7,000	7,000	0,000	881,00	6 167,00	0,00	0,00	6 167,00	0,00	0,00%
74	R01	Vývrt a utěsnění napojení do šachty DN 400	kpl	1,000	1,000	0,000	7 616,00	7 616,00	0,00	0,00	7 616,00	0,00	0,00%
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání											
75	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	126,060	126,060	0,000	50,00	6 303,00	0,00	0,00	6 303,00	0,00	0,00%
997		Přesun sutě											
76	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	32,667	32,667	0,000	65,00	2 123,36	0,00	0,00	2 123,36	0,00	0,00%
77	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	294,003	294,003	0,000	8,00	2 352,02	0,00	0,00	2 352,02	0,00	0,00%
78	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,667	32,667	0,000	30,00	980,01	0,00	0,00	980,01	0,00	0,00%

79	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	32,667	32,667	0,000	238,00	7 774,75	0,00	0,00	7 774,75	0,00	0,00%
	998	Přesun hmot											
80	998	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	529,035	300,000	-229,035	107,00	56 606,75	-24 506,75	0,00	32 100,01	-24 506,74	-43,29%
	M	Práce a dodávky M											
	23-M	Montáže potrubí											
81	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200	sada	5,000	5,000	0,000	1 690,00	8 450,00	0,00	0,00	8 450,00	0,00	0,00%
		PD - laboratorní deník											
82	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350	sada	1,000	1,000	0,000	1 904,00	1 904,00	0,00	0,00	1 904,00	0,00	0,00%
		PD - laboratorní deník											
83	230170006	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500	sada	2,000	2,000	0,000	2 856,00	5 712,00	0,00	0,00	5 712,00	0,00	0,00%
		PD - laboratorní deník											
84	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	m	44,500	44,500	0,000	143,00	6 363,50	0,00	0,00	6 363,50	0,00	0,00%
		PD - laboratorní deník											
85	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350	m	46,000	46,000	0,000	196,00	9 016,00	0,00	0,00	9 016,00	0,00	0,00%
		PD - laboratorní deník											
86	230170016	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500	m	49,500	49,500	0,000	333,00	16 483,50	0,00	0,00	16 483,50	0,00	0,00%
	56314	PD - laboratorní deník											
		Celkem						1 104 554,37	- 91 160,25	45 179,36	1 058 573,49	- 45 980,88	8,27

BES s.r.o.

Ing. Poustka Radim

Sukova 625

256 01 Benešov

Eduard Chalupa – TECHA

AO č. 009477

Budovatelů 2617

390 02 Tábor

Věc: Stanovisko TDI ke změně předkládané v ZBV č.1

V rámci TDI byla provedena kontrola ZBV č 1, které se týká změn:

SO 101 Oprava ulice Jetřichovická

Změny jsou odůvodněny skutečnými výměrami měřených položek.

Vyjádření TDI:

V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení všech podzemních sítí vč. stávající kanalizace. Dále vzhledem k připravované rekonstrukci náměstí v Sedlci byla provedena změna PDPS v napojení ulice Jetřichovská. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN- CETIN. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD, s investorem objektů města Sedlec tj. SO 302 vodovod a SO 102 chodníky a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

SO 201 Rekonstrukce mostu e.č. 12137-1

Změny jsou zpracovány dle RDS, skutečné provádění prací koresponduje se stavem spodních konstrukcí rekonstruovaného mostu, dle posouzení a zkoušek provedených po odbourání mostovky.

Vyjádření TDI :

Na objekt byl zpracován projekt RDS a vypracován rozdílový rozpočet stavby na základě dopřesnění položek v projektu RDS. V průběhu provádění, po odbourání mostovky, bylo provedeno v souladu s požadavky projektu, prohlídka a diagnostika stavu spodní stavby-opěr. Na základě zjištění a výsledků zkoušek betonů bylo provedena definitivní úprava návrhu provedení OP 1 a OP2 s příslušnými změnami. Dále i v průběhu provádění došlo k několika drobným úpravám dle potřeb a skutečností např. izolace, vedení rychlého internetu do chodníků,atp. Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby , s AD a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

SO 301 Úprava podzemního vedení dešťové kanalizace

Změny vycházejí ze skutečného provedení měřených položek a jsou vyvolány kolizí a přizpůsobením trubního vedení stávajícím podzemním sítím ČEZ a CETIN. Uložení a výpočet doloženy geodetickými protokoly.

Vyjádření TDI :

V průběhu stavby bylo na základě zjištěných skutečností, především po odkrytí konstrukcí, zjištěno značně odlišné vedení podzemní sítě plynovodu a trubních vedení kanalizace od stávajících objektů do splaškové kanalizace města Sedlec-Prčice. Změny byly vyvolány i změnami v provedení SO 401 Přeložka podzemního vedení NN-ČEZ a SO 402 Přeložka podzemního sdělovacího vedení včetně sítě NN- CETIN.

stavba : III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul. Rek. silnice a mostu 12137-1

Všechny změny byly v průběhu projednávány na KD stavby, s AD, s investorem objektů města Sedlec tj. SO 302 vodovod a SO 102 chodníky a průběžně odsouhlaseny TDI a investorem stavby.

TDI se změnou souhlasí

K výše uvedenému ZBV zasílám následující stanovisko:

Změnu si postupně vyžádala situace na stavbě. Postup byl řádně projednán a zdokumentován v Zápisech v SD a na KD. Vícepráce byly nezbytné k řádnému provedení díla a pro to, aby dílo řádně plnilo svoji funkci.

Při provádění prací byla průběžně prováděna kontrola TDI a množství bylo zaznamenáváno do stavebního deníku, k provedeným pracím, výpočtem zaměřením atp.

Vzhledem k tomu, že TDI nemá k předloženému ZBV č.1 připomínky a souhlasí s doloženým provedeným množstvím prací ve změně, je za TDI možno ZBV odsouhlasit.

V Táboře 20.1.2022

Za TDI